
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/CGE/00033/2016                              DE: 28/10/2016

O Secretário-Controlador Geral do Estado no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: REMOVER
Evento: REMOCAO

Processo N.: s/n
    Nome: (111652/3) AUCYMARE BEATRIZ JOSETTI GUIMARAES DE AMORIM
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Para Un. Adm: (193704) SUP. DE AUDITORIA PROGRAMADA
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: S/N
    Nome: (124341/3) CARLOS ALBERTO RODRIGUES DE MELO
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Para Un. Adm: (193712) SUP. DE AUDITORIA ESPECIAL
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: S/N
    Nome: (110853/2) CRISTIANE MARCELA OLIVEIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Para Un. Adm: (193712) SUP. DE AUDITORIA ESPECIAL
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: S/N
    Nome: (106903/2) CRISTINA SANTOS VILELA
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Para Un. Adm: (193690) SUP. DE DESENVOLVIMENTO DO CONTROLE INTERNO
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: S/N
    Nome: (225661/1) DANIEL AVILA ANDRADE DE AZEVEDO
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Para Un. Adm: (193674) SUP. CONT. EM CONTRATAÇÕES E TRANSFERÊNCIAS
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: S/N
    Nome: (57865/2) DEUSA DE FATIMA DO PRADO MARQUES
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Para Un. Adm: (193704) SUP. DE AUDITORIA PROGRAMADA
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: s/n
    Nome: (244600/1) EDMILSON ANTONIO CARLOS
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Para Un. Adm: (193704) SUP. DE AUDITORIA PROGRAMADA
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: s/n
    Nome: (244181/1) EMERSON ALVES SOARES
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Para Un. Adm: (193682) SUP. CONT. EM GESTÃO FISCAL E PATRIMONIAL
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: S/N
    Nome: (120641/1) EMERSON HIDEKI HAYASHIDA
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Para Un. Adm: (193712) SUP. DE AUDITORIA ESPECIAL
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: S/N
    Nome: (225607/1) ERICH RAPHAEL MASSON
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO



        Para Un. Adm: (193712) SUP. DE AUDITORIA ESPECIAL
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: S/N
    Nome: (244135/1) FABIANO FERREIRA LEITE
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Para Un. Adm: (193682) SUP. CONT. EM GESTÃO FISCAL E PATRIMONIAL
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: S/N
    Nome: (120660/1) GERALDA MARIA CARVALHO DE SOUSA
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Para Un. Adm: (193690) SUP. DE DESENVOLVIMENTO DO CONTROLE INTERNO
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: S/N
    Nome: (225652/1) GILMAR SOUZA DA SILVA
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Para Un. Adm: (185094) SUP. CONT. GESTÃO DE PESSOAS E PREVIDÊNCIA
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: S/N
    Nome: (87760/2) GISLAINE APARECIDA MIRANDA
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Para Un. Adm: (193712) SUP. DE AUDITORIA ESPECIAL
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: s/n
    Nome: (138544/2) GRAZIELLE DE AZEVEDO FERNANDES FRANCO
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Para Un. Adm: (193682) SUP. CONT. EM GESTÃO FISCAL E PATRIMONIAL
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: S/N
    Nome: (247116/1) JAIR MONTEIRO EXCORCIO
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Para Un. Adm: (193690) SUP. DE DESENVOLVIMENTO DO CONTROLE INTERNO
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: s/n
    Nome: (247956/1) JAKELINE SIPRIANO DE SOUZA
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Para Un. Adm: (177989) COORD. DE CORREGEDORIA DE APOIO PROCESSUAL
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: S/N
    Nome: (127096/3) JOELCIO CAIRES DA SILVA ORMOND
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Para Un. Adm: (193712) SUP. DE AUDITORIA ESPECIAL
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: s/n
    Nome: (244609/1) JUSCELINO DE LIMA CASTRO
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Para Un. Adm: (193720) COORD. DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: S/N
    Nome: (238215/1) KLEBSON SANTOS DO CARMO
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Para Un. Adm: (193674) SUP. CONT. EM CONTRATAÇÕES E TRANSFERÊNCIAS
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: s/n
    Nome: (242646/1) LAIS CRISTINE DE SOUZA
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Para Un. Adm: (185094) SUP. CONT. GESTÃO DE PESSOAS E PREVIDÊNCIA
        A Partir de: 08/09/2016

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9b1b48c9



Processo N.: s/n
    Nome: (94508/3) LEILA CONCEICAO ANTUNES DA CRUZ
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Para Un. Adm: (185094) SUP. CONT. GESTÃO DE PESSOAS E PREVIDÊNCIA
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: s/n
    Nome: (91838/4) LUCIANO MARCIO LEOCADIO DA ROSA
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Para Un. Adm: (193704) SUP. DE AUDITORIA PROGRAMADA
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: S/N
    Nome: (121628/1) MARCIA CRISTINA BORGES DE SOUZA OKAMURA
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Para Un. Adm: (193682) SUP. CONT. EM GESTÃO FISCAL E PATRIMONIAL
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: s/n
    Nome: (137554/2) MARCIO DA SILVA SANTOS
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Para Un. Adm: (193704) SUP. DE AUDITORIA PROGRAMADA
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: s/n
    Nome: (247793/1) MARCO FLAVIO DA CUNHA MARTINS
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Para Un. Adm: (185094) SUP. CONT. GESTÃO DE PESSOAS E PREVIDÊNCIA
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: s/n
    Nome: (244354/1) MARCOS KENITI FUJIMURA
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Para Un. Adm: (193704) SUP. DE AUDITORIA PROGRAMADA
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: S/N
    Nome: (244179/1) MARINO KOCH
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Para Un. Adm: (193690) SUP. DE DESENVOLVIMENTO DO CONTROLE INTERNO
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: S/N
    Nome: (26046/1) NALY NOLETO RAMOS
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Para Un. Adm: (193682) SUP. CONT. EM GESTÃO FISCAL E PATRIMONIAL
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: S/N
    Nome: (244593/1) NIZAM KASSEM FARES
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Para Un. Adm: (193674) SUP. CONT. EM CONTRATAÇÕES E TRANSFERÊNCIAS
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: S/N
    Nome: (96201/1) NORTON GLAY SALES SANTOS
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Para Un. Adm: (193690) SUP. DE DESENVOLVIMENTO DO CONTROLE INTERNO
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: S/N
    Nome: (244142/1) ORLANDO ESTEVENS CAMES
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Para Un. Adm: (193704) SUP. DE AUDITORIA PROGRAMADA
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: S/N

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9b1b48c9



    Nome: (59650/3) PIERRE MONTEIRO DA SILVA
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Para Un. Adm: (193712) SUP. DE AUDITORIA ESPECIAL
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: S/N
    Nome: (118116/3) ROBERTO CORREA MARQUES
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Para Un. Adm: (193712) SUP. DE AUDITORIA ESPECIAL
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: s/n
    Nome: (244184/1) ROSANE ROSA E SILVA
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Para Un. Adm: (185094) SUP. CONT. GESTÃO DE PESSOAS E PREVIDÊNCIA
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: s/n
    Nome: (256094/1) SANDRA GONÇALVES DA SILVA
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Para Un. Adm: (193690) SUP. DE DESENVOLVIMENTO DO CONTROLE INTERNO
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: S/N
    Nome: (244180/1) SERGIO ANTONIO FERREIRA PASCHOAL
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Para Un. Adm: (193704) SUP. DE AUDITORIA PROGRAMADA
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: S/N
    Nome: (100002/2) SERGIO MOURA DUARTE
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Para Un. Adm: (193674) SUP. CONT. EM CONTRATAÇÕES E TRANSFERÊNCIAS
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: S/N
    Nome: (140097/2) SILVANIA REGINA DE OLIVEIRA GALINDO
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Para Un. Adm: (193690) SUP. DE DESENVOLVIMENTO DO CONTROLE INTERNO
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: S/N
    Nome: (253919/1) SILVANO BOTELHO LUCIDOS
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Para Un. Adm: (193682) SUP. CONT. EM GESTÃO FISCAL E PATRIMONIAL
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: S/N
    Nome: (244075/1) SINARA ROMERO MACHADO
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Para Un. Adm: (193690) SUP. DE DESENVOLVIMENTO DO CONTROLE INTERNO
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: S/N
    Nome: (60969/5) SONIA REGINA LOPES
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Para Un. Adm: (193674) SUP. CONT. EM CONTRATAÇÕES E TRANSFERÊNCIAS
        A Partir de: 08/09/2016

Processo N.: s/n
    Nome: (80435/2) VILSON PEDRO NERY
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO
        Para Un. Adm: (185094) SUP. CONT. GESTÃO DE PESSOAS E PREVIDÊNCIA
        A Partir de: 08/09/2016

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Outubro de 2016.
          Ciro Rodolpho Pinto de Arruda Siqueira Gonçalves

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9b1b48c9



          Secretário-Controlador Geral do Estado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9b1b48c9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9b1b48c9

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T12:08:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




